
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Milující  
mazel

Péče o psy

Péče o kočky

Akvaristika

Ptáci

Hlodavci

Kompletní krmivo  
pro dospělé psy 
-  s jehněčím a masem  

z divočáka 
10507601 

2 490.-2 490.-

Konzerva pro 
kočky 
-  příchuť telecí  

+ kuřecí maso 
- 400 g 
7083609 

FinevoFinevo

1 329.-1 329.-

+ 2 kg ZDARMA

24.-24.-
Akvarijní set  
Ciano 60 Black
-  akvárum 60 x 30 x 33,5 cm  

- 58l, vnitřní filtr,  
poklop s panty,  
LED osvětlení,  
topítko

10726599 

kompletní set

při odběru  
od 12 ks 22.00/ks 



tipy pro krmení

Jak správně krmit 
svého psa

Poradenství

02_WH_zoo_1024

5 nejoblíbenějších 
akvarijních ryb

Poradenství

Jak své kočce 
zajistíš pevné 
zdraví

Poradenství

9 tipů na vybavení 
pro psy na zpří- 
jemnění života

Poradenství

  Přechod z jednoho krmiva na druhé se nedoporučuje při onemocnění. 
Dopřejte svému zvířecímu kamarádovi dobu na zotavení.

  Při podávání suchého krmiva dávejte pozor na to,  
aby váš čtyřnohý mazlíček dostával dostatek vody. 

  Pokud budete chtít u svého zvířecího miláčka přejít na mokré 
krmivo, bude poté vyžadovat větší množství krmiva, protože 
koncentrace v suchém krmivu je vyšší.

  Při přechodu na suché krmivo je naproti tomu přijímáno 
v menším množství více energie. Pokud váš čtyřnohý mazlíček 
nové krmivo odmítá, můžete přechod zpříjemnit změkčením 
suchého krmiva v teplé vodě.

  Pokud by ve spojení s přechodem na jiné krmivo 
přetrvávaly obtíže (např. zvracení, svědění atd.) 
po delší dobu, měli byste ihned vyhledat pomoc 
veterináře.

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Máme rádi 
zvířata



tipy pro krmení

Nahlédni do světa psů   Nahlédni do světa psů   

Vánoční 
hračka 
sněhulák 
s čepicí 
- pískací
- 40 cm 
12273774 199.-199.-Do

pl
ňk

y

03_WH_zoo_1024

Poradenství

+1390 produktů najdeš na 
hornbach.cz/psi

Ruku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

ID ÚČTU

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ  

CENY

SELF-SCAN

HORNBACH
APLIKACE

iOS

Android

NEVÁHEJ A STÁHNI SI

Kr
m

iv
a

189.-189.-

Svítící 
obojek  
LED 
- 70 cm
- oranžový
8653869 469.-469.-

Pelíšek Luxury 
- 40 cm
- šedý 
10713557 239.-239.-

Kabátek Orléans 
- velikost S / 35 cm
- reflexní, černý 
10598280 

při odběru  
od 8 ks 65.00/ks 

Granule Dog 
Senior 
-  kompletní krmivo  

pro starší psy
- kuřecí
- 15 kg
10157616  

při odběru  
od 6 ks 51.00/ks 

při odběru  
od 6 ks 82.00/ks 

86.-86.-

Konzerva 
-  pro psy s citlivým 

zažíváním
- jehněčí příchuť
- 800 g 
10144618 

1 290.-1 290.-

Granule 
-  kompletní 

krmivo pro 
dospělé psy 
velkých 
plemen

- 15 kg 
3281309 799.-799.-

Granule
-  kompletní 

krmivo pro 
dospělé psy 
velkých  
plemen

- 15 kg 
6790825 

snadněji stravitelné

826.-826.-

55.-55.-
Konzerva 
- jehněčí příchuť
- 1200 g 
7083604 

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

69.-69.-
při odběru  
od 6 ks 65.00/ks 

Konzerva 
Christmas
-  příchuť  

pravé české  
štědrovečerní  
hostiny

- neobsahuje lepek 
- 400 g  10507155  

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

69.-69.-

Konzerva 
Husa na  
Boží hod
-  příchuť mleté  

husí maso+rýže 
- 400 g
12279420  



Vše, co kočka potřebujeVše, co kočka potřebuje

M
ok

ré
 k

rm
iv

o

799.-799.-

Od nápadu k realizaci! Objev projektOd nápadu k realizaci! Objev projekt  ový svět pro kočkomily a akvaristyový svět pro kočkomily a akvaristy

04_WH_zoo_1024

Jak správně krmit 
kočku, aby byla 
zdravá a nic jí 
nechybělo

12 věcí, bez 
kterých se tvoje 
kočka neobejde

9 kroků, které zajistí 
tvému psovi kvalitní 
péči a zdraví

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Přivezl jsi si domů štěňátko a teď pátráš 
po informacích, jak z něj vychováš posluš-
ného psa, který ti ze života neudělá peklo? 
Výborně. Jsi na správné adrese. Sestavili 
jsme pro tebe návod, který ti pomůže.“

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

+490 produktů pro kočky
hornbach.cz/kocky

Cat Sensitive 
Granule 
-  pro kočky  

s citlivým  
zažíváním

- jehněčí příchuť
- 2 kg
10157691 271.-271.- 378.-378.- 1 509.-1 509.-

Granule 
pro koťata
- 2 kg
10338147 

Granule pro  
kastrované 
kočky
- 10 kg
7464841 

89.-89.-bal.bal.

Kapsičky
- pro kastrované kočky, 16x 85 g
- příchuť: kuřecí maso + ryba + brambory
10406021 

252.-252.-bal.bal.Konzerva
-  příchuť  

hovězí + kuřecí
- 400 g 
10144643 

57.-57.-ksks

při odběru  
od 6 ks 53.00/ks 

Kapsičky
- 4 příchutě 
- 12x 100 g
8783372 

139.-139.-bal.bal.

Poradenství Poradenství Poradenství

Fontánka 
- na 2,5 l vody
- 20,5 x 20,5 x 17 cm
- plastová, bílá
10715037 

Vánoční 
hračka spirály 
s rolničkou
- 8 cm, barevný mix
- bal. 3 ks
12273771 

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

HRAVÁ 
KOČKA

349.-349.-
Škrabadlo Tibia
- 44 x 24 x 6 cm
- kartonové 
12080762 



449.-449.- 149.-149.-59.-59.-Vy
ba

ve
ní

 a
kv

ár
ia

529.-529.- 85.-85.-

Přípravek 
proti řasám 
AlguMin 
- 100 ml 
2217961 399.-399.-

Vnitřní filtr 
Fan 2
- výkon 5,2 W
-  čerpací výkon:  

450 l/h
-  pro akvária  

100–150 l 
4611053 

Topítko
- výkon 75 W
-  pro akvária 

o objemu 
60–100 l

- délka 28 cm 
3035505 

Od nápadu k realizaci! Objev projektOd nápadu k realizaci! Objev projekt  ový svět pro kočkomily a akvaristyový svět pro kočkomily a akvaristy

05_WH_zoo_1024

8 užitečných tipů 
pro začínající 
akvaristy

Jak založit 
akvárium

Ruku        na to

To
pe

ní
 / 

či
št

ěn
í

Trvale  
nejnižší ceny
V e-shopu i na prodejně

Podvodní královstvíPodvodní království +1080 artiklů najdeš on-line
hornbach.cz/akvaristika

produktů pro kočky
hornbach.cz/kocky

Poradenství Poradenství

4 250.-4 250.-

Akvarijní set Primo 110
- 110 l
- 81 x 36 x 43,5 cm
- kompletní set
- černý
10736055 1 990.-1 990.-

Kámen 
na aquscaping 
Marple
- kámen
- 0,8–1,2 kg 
5589194 

Akvarijní 
substrát 
Manado
-  zrnitost: 

1–3 mm
- 10 l 
8047518 

Akvarijní 
písek
-  křemičitý 

0–0,4 mm
- 3 kg
- bílý 
7592937 

Akvarijní set Leddy 40 
-  akvárium 25 l, kryt s LED  

osvětlením, filtr, topítko
- 41 x 25 x 25 cm
- černý
10625839   

*na objednávku do 14 dní

Akvarijní set 
Ultrascape 90 
-  akvárium: 243 l, 

90 x 60 x 45 cm
-   skříňka: 

90 x 60 x 80 cm
-  LED osvětlení
10577980, 10578033* 14 940.-14 940.-setset

vhodné pro aquascaping



Péče o malé přátelePéče o malé přátele +190 produktů najdeš na
hornbach.cz/hlodavci

06_WH_zoo_1024

Pořizujete si hlodavce? 
Podívejte, co vše 
budete potřebovat

Jak vybrat 
a zařídit terárium

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Proč si pořídit hlodavce jako domácího 
mazlíčka? Je snadný na péči. Nemusíš 
ho venčit, a přesto ti nabídne možnost 

příjemného mazlení. Zabere jen 
minimum prostoru a například křeček 

je jedním z nejlépe ochočitelných 
hlodavců.“

Jak pečovat o zvířátka v zimě? U nás naJak pečovat o zvířátka v zimě? U nás na  jdeš vše, co budeš potřebovat  jdeš vše, co budeš potřebovat  

Napáječka 
Savic Biba
- plast / kov
- 500 ml 
4246046 119.-119.- 135.-135.-

Jesle na seno
- 45 x 28 x 16 cm
- kov
6354765 

Seno pro 
hlodavce
- luční
- 2 kg 
6356004 Bu

de
 s

e 
ho

di
t

SAMOOBSLUŽNÉ  
NAKUPOVÁNÍ

SELF-SCAN

ČASOVÁ 
ÚSPORA
pomocí Self-Scan  
aplikace HORNBACH
QR KÓD A PLATBA,  
NIC VÍC

399.-399.- 258.-258.- 89.-89.-

1 990.-1 990.- 85.-85.-

106.-106.-

115.-115.-
Podestýlka
-  hoblinová,  

lisovaná
- 60 l 
6356003 

Krmivo pro 
dospělé králíky
-  superprémiové
-  kompletní obsah 

vitaminů a živin 
pro vitalitu 
a skvělou  
kondici

- 3 kg
5619986 

Klec Casita 100 
- pro králíky, morčata
- 96 x 57 x 56 cm
- s výbavou  
8800721 

Vita 
C-Forte
-   granule z čisté  

petržele s vysokým  
obsahem vitaminu C 

- 100 g 
3052026 

Krmivo pro 
morčata
- superprémiové
-  s přidaným 

vitaminem C
- 1,5 kg 
5619982 

Krmivo pro  
křečky 
-  superpémiové
- 300 g 
5619991 



135.-135.-

Krmivo pro 
venkovní  
ptactvo
- zimní směs
- 2,5 kg 
6823703 

07_WH_kamna_1024

3 nápady, jak 
můžeš pomoci 
ptákům z okolí

Jak pečovat o zvířátka v zimě? U nás naJak pečovat o zvířátka v zimě? U nás na  jdeš vše, co budeš potřebovat  jdeš vše, co budeš potřebovat  

Pohled z křídelPohled z křídel +140 artiklů najdeš on-line
hornbach.cz/ptaci

259.-259.- 349.-349.-
Ptačí krmítko
- dřevo
- 19 x 18 x 16 cm 
6802227 Kr
m

ítk
a

HORNBACH

ProjektovýProjektový
tiptip  

Krmítka z PET lahví jsou velmi 
časté a oblíbené. Vyrobíte je 
snadno, zabere vám to pár minut. 
Jak na to?

•  Vezměte PET lahev s obsahem 
1,5 litru.

•  Přibližně 5 cm ode dna v lahvi 
vyřízněte otvor o velikosti 10 cm 
x 5 cm.

•  Zaoblete hrany, aby nebyly 
ostré. Můžete je opálit nebo 
oblepit páskou.

•  Na dno lahve nasypte semínka.
•  Lahev pověste za hrdlo na větev.

76.-76.-

Slunečnice černá 
- 3 kg 
8667324 106.-106.-

79.-79.-

Máslo  
burákové 
se sušenými 
červy 
-  pro divoké  

ptactvo
- 0,34 kg 
12246370 47.-47.-

145.-145.-

Sušení 
mouční 
červi 
-  zdroj  

proteinů  
a tuků

- 200 g
6341046 

Krmivo pro 
volně žijící 
ptactvo 
- plovoucí granule
- 750 ml 
10650122 

69.-69.-

Držák na 
2 lojové  
koule 
- kovový
- zelený 
8213445 

Lojové koule 
- 6 ks, bez síťky
12209500 39.00

Krmítko  
pro ptáky Finch
- plast
- Ø 28 cm
- antracit 
6123997 

Kokos
-  skořápka  

naplněná směsí  
hovězího loje,  
obilnin a semen  
včetně slunečnice 

6760747 

FSC® certifikát – takto označené zboží  
a dřevěné prvky pochází pouze  
z certifikovaných lesních porostů.



FinevoFinevo

Platnost od 6. 11. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 20. 11. 2024. Změny cen od 21. 11. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Nakup on-line  
za 2 h 

vyzvedni na prodejně 
/HB boxu/doruč k autu

Ekologicky  
recykluj 

odpad na prodejnách  
HORNBACH

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Poslechni si  
spotify 

playlist vytvořený  
pro tvé projekty

hornbach.cz
140 000 

produktů on-line

95% 
spokojenost

PROTOŽE UVNITŘ JE LAHODNÉ KRMENÍ – NIC VÍC!

• vysoký podíl živočišných bílkovin
• bez přidaného průmyslového cukru a sóji 
• bez konzervačních látek a barviv
• žádná lisovaná masokostní moučka
• bez pšenice, lepku a GMO 
• optimální přísun živin ve vybraných složkách

NEVÁHEJ A PROHLÍŽEJ ON-LINE!


